
ZARZĄDZENIE NR 639/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609 ze zm.) w związku z § 2, § 3, § 4 i § 13 Uchwały nr XLII/477/2021 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za prowadzenie szkolenia zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. 2021, poz. 5508 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję na okres 6 miesięcy, tj. od dnia 01.07.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. stypendium sportowe dla 
niżej wymienionych zawodników: 

 
Lp. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Dyscyplina 

Kwota 
brutto/ 

miesięcznie 

1 Kacper Marchewka Górnik Zamek Książ Wałbrzych z/s 
w Wałbrzychu Koszykówka 1000 

2 Krzysztof Jakóbczyk Górnik Zamek Książ Wałbrzych z/s 
w Wałbrzychu Koszykówka 1000 

3 Dariusz Wyka Górnik Zamek Książ Wałbrzych z/s 
w Wałbrzychu Koszykówka 1000 

§ 2. Stypendium sportowe ufundowane jest z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - zadanie 
w zakresie kultury fizycznej, § 3250 - stypendia różne oraz § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne. 

§ 3. Tryb przekazania i sposób wykorzystania stypendium określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Wałbrzych a Stypendystą. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura Sportu, 
Turystyki i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9550AA3C-C949-416E-B992-1414398C96E5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 639/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


